РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении индексов изменения стоимости
строительно-монтажных работ на четвертый квартал 2012 года

г. Ханты – Мансийск
« 09 » октября 2012 года №  92

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года №137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры», постановлениями Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 18 марта 2003 года № 44-п «О мерах по
завершению перехода на новую сметно-нормативную базу
ценообразования в строительстве на территории Ханты-Мансийского
автономного округа», от 9 декабря 2011 года  № 458-п «О Методике
расчета прогнозных индексов изменения стоимости строительно-
монтажных работ» п р и к а з ы в а ю:

Установить на четвертый квартал 2012 года следующие индексы

изменения стоимости строительно-монтажных работ:
1.1. Индексы к полной стоимости строительно-монтажных работ к
уровню цен, предусмотренных сметно-нормативной базой 2001 года
(приложение 1);
1.2. Индексы к элементам прямых затрат по видам строительно-
монтажных работ к уровню цен, предусмотренных сметно-нормативной
базой 2001 года (приложение 2).

И.о. руководителя службы                                                        А.В. Власов

Начальник отдела правовой и кадровой работы Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Неустроев Е.А., тел.32-83-39
Дата_____________________ подпись______________________

Начальник отдела ценообразования в строительстве Региональной службы по
тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Анатовская Н.В., тел. 32-81-38
Дата_____________________ подпись______________________

Исполнитель: Консультант отдела ценообразования в строительстве Региональной
службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Лавруша В.Г., тел. 32-85-49
Дата_____________________ подпись______________________